PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  10 марта  2011 года                                                                    №  30/134

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 12 ноября 2010 г. № 26/119
 «Об утверждении Положения о земельном налоге в муниципальном
 образовании город Плавск Плавского района на 2011 год

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ст. 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 12 ноября 2010 г. «26/119 «Об утверждении Положения о земельном налоге в муниципальном образовании город Плавск Плавского района на 2011 год»:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции: «2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования город Плавск  Плавского района:

-  от 28.09.2006  года № 12/47 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»;

 - от 01.11.2007 г. № 26/97 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»;

- от 11.07.2008 г. № 38/133 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»;

- от 31.07.2008 г. № 39/140 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»;

- от 29.06.2009 г. № 5/25 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»;

- от 27.02.2010 г. № 15/69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Муниципального образования город Плавск Плавского района от 28 сентября 2006 года № 12/47 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Плавск Плавского района».

1.2. Раздел 4 Положения о земельном налоге в муниципальном образовании город Плавск Плавского района на 2011 год дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1) 0,05% в отношении земельных участков для ведения  личного подсобного хозяйства;».
         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                                             В.Н. Луговский